
                                                                                                                                                                                                                                   
Č. objednatele: 764-2022-523101 
Č. zhotovitele:  01-0387 

 

       1/24                                                      
 

DODATEK č. 1  

KE SMLOUVĚ NA VÝSADBU A ZAJIŠTĚNÍ ZELENĚ (NPO)  

(Výsadba LBK 5 v k.ú. Kostice)  

uzavřený 

mezi smluvními stranami 

 

Objednatel: 

                                                   

Česká republika - Státní pozemkový úřad 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3   

Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj 

Adresa: Hroznová 17, 603 00 Brno 

Zastoupený: Ing. Renatou Číhalovou, ředitelkou KPÚ pro JmK 

Ve smluvních záležitostech oprávněna jednat: Ing. Renata Číhalová, ředitelka KPÚ pro JmK 
V technických záležitostech, které nemají dopad na jednotlivá ustanovení SoD včetně obsahu 
příloh je oprávněn jednat: Ing. Pavel Zajíček, vedoucí Pobočky Břeclav 
  
      Tel.: +420 725 002 562  
      E-mail: breclav.pk@spucr.cz 
      ID DS: z49per3 
      Bankovní spojení: ČNB   
      Číslo účtu: 3723001/0710 
      IČO: 01312774                                                                  
      DIČ: CZ01312774, není plátcem DPH  

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

Zhotovitel:    

Jméno:                                                     FLORSTYL s.r.o. 

Sídlo:                                                        náměstí Svobody 362, 686 04 Kunovice 

    zastoupený:                                          Ing. Alešem Galářem, jednatelem 

    tel./fax:                                                  xxx 

    e-mail:                                                   xxx 

    ID DS:                                                   ati6puk 

    v technických záležitostech je oprávněn jednat: xxx 

    tel./fax:                                                                xxx 

    e-mail:            xxx 

    bankovní spojení:            ČSOB, a.s. 

    číslo účtu:            272699038/0300 

    IČO:            60731346 

    DIČ:            CZ60731346, je plátcem DPH 



Č. objednatele: 764-2022-523101 
Č. zhotovitele:  01-0387 
 

2 
 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, 

vložka 17463 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

                                                             Článek I. 

Tímto dodatkem se pro provedení schválených méněprací a víceprací čl. III. Cena díla, odst. 4 

smlouvy na výsadbu a zajištění zeleně na akci Výsadba LBK 5 v k.ú. Kostice mění tak, že 

se navyšuje o částku 82 280,60 Kč bez DPH z důvodu změny mulčování dřevní štěpkou 

v pásech namísto mulčování do zálivkových mís. Ke změně dochází z důvodu ochrany před 

vysycháním vláhy v lokalitě, která trpí extrémním suchem a dále pro zajištění lepší ochrany 

před zaplevelením a šetrnější ochranu vysázených dřevin. Tato změna technologie je shodná 

se způsobem výsadby a následné péče o zeleň u současně realizovaného LBC4 a LBK4 v k.ú. 

Kostice.    

Z výše uvedených důvodů se cena díla mění následovně: 

 

Původní znění odst. 4. čl. III Cena díla:  

Celková cena za provedení díla: 

bez DPH činí                                                                           3 723 632,07 Kč 

DPH 21 % činí                                                       781 962,74 Kč 

Celková cena za provedení díla vč. DPH činí                         4 505 594,81 Kč 

 

Nové znění odst. 4. čl. III Cena díla:  

Celková cena za provedení díla: 

bez DPH činí                                                                           3 805 912,67 Kč 

DPH 21 % činí                                                       799 241,66 Kč 

Celková cena za provedení díla vč. DPH činí                         4 605 154,34 Kč 

 

                                                           Článek II.  

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho 

zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 

znění pozdějších předpisů.  

  



Č. objednatele: 764-2022-523101 
Č. zhotovitele:  01-0387 
 

3 
 

 

                                                        Článek III.  

Smluvní strany po jeho přečtení prohlašují, že si dodatek přečetly, souhlasí s jeho obsahem a 

dále prohlašují, že byl sepsán na základě pravdivých údajů, nebyl ujednán v tísni ani za jinak 

jednostranně nevýhodných podmínek. 

 

Přílohy č. 1 a 2: Aktualizované položkové rozpočty se zapracováním změn (VP i MP) 

   

 

V Brně dne: 24.10.2022 V Kunovicích dne: 21.10.2022 

 

 

 

 

…………………………………… …………………………………… 

Ing. Renata Číhalová 

za objednatele 

Ing. Aleš Galář 

za zhotovitele 

 

 

 

 

 

 

 

Za správnost vyhotovení: Mgr. Robert Bílek 



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby Realizace prvků ÚSES. LBK 5 JKSO  

Název objektu EČO

Název části ZALOŽENÍ ČÁSTI LBK 5 / OPLOCENEK 1 - 6 Místo Ostrava

IČO DIČ

Objednatel Obec Kostice, nám. Osvobození 445/14, 691 52 Kosticec

Projektant

Zhotovitel Dle výběrového řízení

Rozpočet číslo Vypracoval Dne

19.10.2022

               Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

               Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 0,00

2 Montáž 0,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 0,00

6 Montáž 0,00 18 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 12 DN (ř. 8-11) 19 NUS (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady

Projektant D Celkové náklady

23 Součet 7, 12, 19-22 2 231 955,70

Datum a podpis Razítko 24 10 % 0,00 DPH 0,00

Objednatel 25 21 % 2 231 955,70 DPH 468 710,70

26 Cena s DPH (ř. 23-25) 2 700 666,40

Datum a podpis Razítko E Přípočty a odpočty

Zhotovitel             27 Dodávky objednatele 0,00

28 Klouzavá doložka 0,00

Datum a podpis Razítko 29 Zvýhodnění + - 0,00

Odborné vedení



Stavba : ZALOŽENÍ ČÁSTI LBK 5 / OPLOCENEK 1 - 6

 

Objednavatel: Obec Kostice, nám. Osvobození 445/14, 691 52 Kostice

Zhotovitel : 

Datum Revize : 19.10.2022

Vypracoval : 

 ROZPOČET 

Realizace prvků ÚSES. LBK 5



Stavba : Realizace prvků ÚSES. LBK 5
Část: ZALOŽENÍ ČÁSTI LBK 5 / OPLOCENEK 1 - 6

Objednavatel: Obec Kostice, nám. Osvobození 445/14, 691 52 Kostice

Zhotovitel : 

Datum Revize : 19.10.2022

Vypracoval : 

SOUPIS 

Realizační náklady Cena bez DPH DPH 21% Cena celkem včetně DPH

Vedlejší rozpočtové náklady 83 013,00 17 432,73 100 445,73 

Náklady na založení výsadeb 1 138 233,07 239 028,94 1 377 262,01 

1 221 246,07 256 461,67 1 477 707,74 

Následná péče 1 rok. 372 758,73 78 279,33 451 038,06 

Následná péče 2 rok. 361 217,66 75 855,71 437 073,37 

Následná péče 3 rok. 276 733,24 58 113,98 334 847,22 

1 010 709,63 212 249,02 1 222 958,65 

Celkové náklady na založení a údržbu ÚSES 2 231 955,70 468 710,70 2 700 666,40 

REKAPITULACE



ROZPOČET

Stavba : Realizace prvků ÚSES, LBK 5
Část: ZALOŽENÍ ČÁSTI LBK 5 / OPLOCENEK  1- 6

Oddíl: VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Objednavatel: Obec Kostice, nám. Osvobození 445/14, 691 52 Kostice

Zhotovitel : 

Datum Revize : 19.10.2022

Vypracoval : 

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem Cenová soustava

1,0 2,0 3,0 4,0 5,000   6,00   7,00   8,0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

1 012002000 Geodetické práce soubor 1,000 30 800,00 30 800,00 CS ÚRS 2022 01

2
091504000 Náklady související s publikační činností

soubor 1,000 8 765,00 8 765,00 CS ÚRS 2022 01

3 011303000 Archeologická činnost bez rozlišení soubor 1,000 8 765,00 8 765,00 CS ÚRS 2022 01

4 25000 Zařízení staveniště stavba 1,000 876,50 876,50 CS ÚRS 2022 01

5 039002000 Zrušení zařízení staveniště stavba 1,000 876,50 876,50 CS ÚRS 2022 01

6 075002000 Ochranná pásma soubor 1,000 15 400,00 15 400,00 CS ÚRS 2022 01

7

075603000

Jiná ochranná pásma, práce v OP, 

plynovodu, podzenmího elektrického 

vedení, přípojky ropovodu soubor 1,000 17 530,00 17 530,00 CS ÚRS 2022 01

83 013,00 



ROZPOČET

Stavba : Realizace prvků ÚSES. LBK 5
Část: ZALOŽENÍ ČÁSTI LBK 5 / OPLOCENEK 1 - 6

Objednavatel: Obec Kostice, nám. Osvobození 445/14, 691 52 Kostice

Zhotovitel : 

Datum Revize : 19.10.2022

Vypracoval : 

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem Cenová soustava

1,0 2,0 3,0 4,0 5,000   6,00   7,00   8,0

PRÁCE A DODÁVKY HSV

ZEMNÍ PRÁCE

1

183403111

Chemické odplevelení před založením kultury 

nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a 

svahu do 1:5 m² 11 393,000 0,75 8 544,75 CS ÚRS 2022 01

1 183403111

Obdělání půdy  nakopáním hl. přes 50 do 100 

mm v rovině nebo na svahu do 1:5 m² 11 393,000 0,40 4 557,20 CS ÚRS 2022 01

2 183403114

Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a 

svahu do 1:5 m² 11 393,000 0,40 4 557,20 CS ÚRS 2022 01

3 183403151

Obdělání půdy smykováním v rovině a svahu 

do 1:5 m² 11 393,000 0,77 8 772,61 CS ÚRS 2022 01

4 183403152

Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 

1:5 11 393,000 0,39 4 443,27 CS ÚRS 2022 01

5 181451121

Založení lučního trávníku výsevem pl přes 

1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m² 11 393,000 0,80 9 114,40 CS ÚRS 2022 01

8
111151231

Pokosení trávníku lučního pl do 10000 m2 s 

odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5 m² 11 393,000 0,79 9 000,47 CS ÚRS 2022 01

9
171201211_R

Poplatek za uložení shrabku v kompostárně, 

včetně dovozu do 30 km t 1,139 999,50 1 138,73 CS ÚRS 2022 01

6 Osivo  vytrvalé luční směsi, jetelotravní kg 56,965 140,50 8 003,580 

7 183111113

Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 

až 4 obj přes 0,005 do 0,01 m3 v rovině a 

svahu do 1:5 ks 2 577,000 2,45 6 313,65 CS ÚRS 2022 01

8 184102111

Výsadba dřeviny s balem D přes 0,1 do 0,2 m 

do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5 ks 2 577,000 19,60 50 509,20 CS ÚRS 2022 01

9 RMAT001 lípa srdčit, PO 81-120 cm ks 76,000 91,50 6 954,000 

10 RMAT002 dub zimní, PO 81-120 cm ks 300,000 104,50 31 350,000 

11 RMAT003 dub cer, PO 81-120 cm ks 74,000 104,50 7 733,000 

12 RMAT004 javor babyk, PO 81-120 cm ks 481,000 91,50 44 011,500 

13 RMAT005 javor mleč, PO 81-120 cm ks 401,000 91,50 36 691,500 

14 RMAT006 jilm habrolistý, PO 81-120 cm ks 74,000 91,50 6 771,000 

15 RMAT007 topol osik, PO 81-120 cm ks 134,000 122,50 16 415,000 

1 540,000 

16 RMAT008 brslen bradavičnatý, K 3L, 40-60cm ks 136,000 98,00 13 328,000 

17 RMAT009 hloh jednosemenný, K 3L, 40-60cm ks 18,000 29,70 534,600 

18 RMAT010 růže šípková, K 3L, 40-60cm ks 74,000 29,70 2 197,800 

19 RMAT011 ptačí zob, K 3L, 40-60cm ks 396,000 98,00 38 808,000 

20 RMAT012 řešetlák počistivý, K 3L, 40-60cm ks 62,000 29,70 1 841,400 

21 RMAT013 trnka obecná, K 3L, 40-60cm ks 103,000 29,70 3 059,100 

22 RMAT014 bez černý, K 3L, 40-60cm ks 124,000 104,50 12 958,000 

23 RMAT015 kalina tušalaj, K 3L, 40-60cm ks 124,000 33,50 4 154,000 

1 037,000 



P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem Cenová soustava

1,0 2,0 3,0 4,0 5,000   6,00   7,00   8,0

24 184215111

Ukotvení dřeviny kůly jedním kůlem, délky do 1 

m ks 1 037,000 9,40 9 747,80 CS ÚRS 2022 01

25 184215112

Ukotvení dřeviny kůly jedním kůlem, délky přes 

1 do 2 m ks 1 540,000 11,70 18 018,00 CS ÚRS 2022 01

26 R

Střešní lať smrková impregnovaná 

30x50x1500mm ( kotvení keřů) ks 1 540,000 34,80 53 592,000 

27 R

Střešní lať smrková impregnovaná 

30x50x1000mm ks 1 037,000 25,80 26 754,600 

28 R

Úvazky z elastického materiálu  2 ks po min 

30 cm, ke každé dřevině bm 462,000 5,20 2 402,400 

29 R Instalace individuální ochrany k sazenicím ks 2 577,000 9,80 25 254,60 

30

Individuální plastová ochrana proti okusu 11 

cmx70 cm ks 1 540,000 20,60 31 724,000 

31 184816111

Hnojení sazenic  průmyslovými hnojivy v 

množství do 0,25 kg k jedné sazenici ks 2 577,000 1,95 5 025,15 CS ÚRS 2022 01

32 R Půdní hydrogel l 386,550 265,00 102 435,750 

33 184215411

Zhotovení závlahové mísy do Ø 0,5 m. K 

vytvoření zálivkové mísy bude sloužit stávající 

zemina. ks 1 037,000 18,80 19 495,60 CS ÚRS 2022 01

34 184215412

Zhotovení závlahové mísy  Ø 0,5-1 m.  K 

vytvoření zálivkové mísy bude sloužit stávající 

zemina ks 1 540,000 26,30 40 502,00 CS ÚRS 2022 01

35 184911421

Mulčování dřevní štěpkou na výšku 7 cm. 

Zamulčovány budou zhotovení zálivkových 

mís. m² 125,948 22,20 2 796,03 CS ÚRS 2022 01

R Dřevní štěpka, bez podílu listí m³ 8,816 580,50 5 117,880 

184911421

Mulčování dřevní štěpkou na výšku 7 cm. 

Zamulčovány budou zhotovení zálivkových 

mís. m² -125,948 22,20 -2 796,03 

36 R Dřevní štěpka, bez podílu listí m³ -8,816 580,50 -5 117,880 

184911421 Mulčování dřevní štěpkou v pásech m² 1 937,500 22,20 43 012,50 CS ÚRS 2022 01

R Dřevní štěpka, bez podílu listí m³ 135,625 580,50 78 730,310 

39
185804312

Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2, CENA 

VČETNĚ NÁKLADL NA VODU m³ 56,570 486,50 27 521,31 CS ÚRS 2022 01

37 185851121

Dovoz vody pro zálivku na vzdálenost do 1000 

m m³ 56,570 361,50 20 450,06 CS ÚRS 2022 01

41
185851129

Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 

1000 m ZKD 1000 m m³ 226,280 30,10 6 811,03 CS ÚRS 2022 01

39 998231311

Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské 

účely ks 1,000 71 500,00 71 500,00 CS ÚRS 2022 01

40 348951256

Osazení oplocení lesních kultur výšky přes 1,5 

m s drátěným pletivem, včetně pletiva m 1 775,000 95,50 169 512,50 CS ÚRS 2022 01

41 5213011

Kůly z tvrdého dřeva (dub nebo akát) d.2 m * Ø 

150 mm, kůly v osové vzdálenosti 3 m ks 591,000 64,50 38 119,500 CS ÚRS 2022 01

42 348952177

Osazení vrat z plotových tyček výšky přes 1,5 

m plochy do 3 m2 ks 12,000 488,50 5 862,00 CS ÚRS 2022 01

1 138 233,07 



ROZPOČET

Stavba : Realizace prvků ÚSES. LBK 5
Část: ZALOŽENÍ ČÁSTI LBK 5 / OPLOCENEK 1 - 6

Objednavatel: Obec Kostice, nám. Osvobození 445/14, 691 52 Kostice

Zhotovitel : 

Datum Revize : 19.10.2022

Vypracoval : 

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem Cenová soustava

1,0 2,0 3,0 4,0 5,000   6,00   7,00   8,0

NÁSLEDNÁ PÉČE 1. ROK

1 184851251

Strojní ožínání sazenic celoplošné sklon do 1:5 

při viditelnosti dobré, výšky do 30 cm, 3 x 

opakování ha 3,864 4 735,00 18 294,62 CS ÚRS 2022 01

2 184815165

Ochrana sazenic ručním ožínáním  celoplošné 

sklon do 1:5 při viditelnosti dobré, výšky do 30 

cm, 3x ar 37,780 210,00 7 933,80 CS ÚRS 2022 01

3 171201211_R Poplatek za uložení shrabku v kompostárně t 3,864 878,00 3 392,33 

4 185804312

Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě 

přes 20 m2, Zálivka 10 l na sazenici keře, 

Zálivka 30 l na sazenici stromu, počet 

opakování 8 x,  CENA VČETNĚ NÁKLADŮ NA 

VODU m³ 452,560 323,00 146 176,88 CS ÚRS 2022 01

5 185851121

Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 

1000 m m³ 452,600 317,50 143 700,50 CS ÚRS 2022 01

6
185851129

Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 

1000 m ZKD 1000 m m³ 1 810,400 26,50 47 975,60 CS ÚRS 2022 01

7 R Kontrola a ochrana kotvení stromů  a oplocenek ks 1,000 5 285,00 5 285,00 

372 758,73 

NÁSLEDNÁ PÉČE 2. ROK

8 184851251

Strojní ožínání sazenic celoplošné sklon do 1:5 

při viditelnosti dobré, výšky do 30 cm, 2 x 

opakování ha 2,279 4 735,00 10 789,17 CS ÚRS 2022 01

9 184815165

Ochrana sazenic ručním ožínáním  celoplošné 

sklon do 1:5 při viditelnosti dobré, 2 x ar 25,190 210,00 5 289,90 CS ÚRS 2022 01

10 171201211_R Poplatek za uložení shrabku v kompostárně t 2,279 878,00 2 000,61 

11 185804312

Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě 

přes 20 m2, Zálivka 10 l na sazenici keře, 

Zálivka 30 l na sazenici stromu, počet 

opakování 8 x m³ 452,560 323,00 146 176,88 CS ÚRS 2022 01

12 185851121

Dovoz vody pro zálivku na vzdálenost do 4000 

m m³ 452,600 317,50 143 700,50 CS ÚRS 2022 01

13
185851129

Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 

1000 m ZKD 1000 m m³ 1 810,400 26,50 47 975,60 CS ÚRS 2022 01

14 R Kontrola a ochrana kotvení stromů  a oplocenek ks 1,000 5 285,00 5 285,00 

361 217,66 

NÁSLEDNÁ PÉČE 3. ROK

15 184851251

Mechanizované sečení v meziřádcích, 2 x 

opakování ha 2,279 4 735,00 10 789,17 CS ÚRS 2022 01

16 184815165 Ochrana sazenic ručním ožínáním 2x ar 25,190 210,00 5 289,90 CS ÚRS 2022 01

17 171201211_R Poplatek za uložení shrabku v kompostárně t 2,279 878,00 2 000,61 

18 185804312

Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě 

přes 20 m2, Zálivka 10 l na sazenici keře, 

Zálivka 30 l na sazenici stromu, počet 

opakování 6 x m³ 339,420 323,00 109 632,66 CS ÚRS 2022 01

19 185851121

Dovoz vody pro zálivku na vzdálenost do 4000 

m m³ 339,400 317,50 107 759,50 CS ÚRS 2022 01

20
185851129

Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 

1000 m ZKD 1000 m m³ 1 357,600 26,50 35 976,40 CS ÚRS 2022 01

21 R Kontrola a ochrana kotvení stromů  a oplocenek ks 1,000 5 285,00 5 285,00 

276 733,24 



Stavba : ZALOŽENÍ ČÁSTI LBK 5 / OPLOCENEK 7 -11

Objednavatel:

Zhotovitel : 

Datum revize : 19.10.2022

Vypracoval : 

ROZPOČET 

Realizace prvků ÚSES. LBK 5

Obec Kostice, nám. Osvobození 445/14, 691 52 Kostice



Stavba : Realizace prvků ÚSES, LBK 5
Část: ZALOŽENÍ ČÁSTI LBK 5 / OPLOCENEK  7- 11

Objednavatel: Obec Kostice, nám. Osvobození 445/14, 691 52 Kostice

Zhotovitel:

Datum revize : 19.10.2022

Vypracoval : 

SOUPIS Cena bez DPH DPH 21% Cena celkem včetně DPH

Realizační náklady

Vedlejší rozpočtové náklady 83 013,00 17 432,73 100 445,73 

Náklady na založení výsadeb 831 952,55 174 710,04 1 006 662,59 

914 965,55 192 142,77 1 107 108,32 

Následná péče 1 rok. 242 561,86 50 937,99 293 499,85 

Následná péče 2 rok. 234 260,17 49 194,64 283 454,80 

Následná péče 3 rok. 182 169,40 38 255,57 220 424,97 

658 991,42 138 388,20 797 379,62 

Celkové náklady na založení a údržbu ÚSES 1 573 956,97 330 530,96 1 904 487,94 

REKAPITULACE



ROZPOČET

Stavba : Realizace prvků ÚSES, LBK 5
Část: ZALOŽENÍ ČÁSTI LBK 5 / OPLOCENEK  7- 11

Oddíl: VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Objednavatel: Obec Kostice, nám. Osvobození 445/14, 691 52 Kostice

Zhotovitel : 

Datum revize : 19.10.2022

Vypracoval : 

P.Č. Kód položky Popis MJ Množství celkem Cena jednotková Cena celkem Cenová soustava

1,0 2,0 3,0 4,0 5,000   6,00   7,00   8,0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

1 012002000 Geodetické práce soubor 1,000 30 800,00 30 800,00 CS ÚRS 2022 01

2 091504000 Náklady související s publikační činností soubor 1,000 8 765,00 8 765,00 CS ÚRS 2022 01

3 011303000 Archeologická činnost bez rozlišení soubor 1,000 8 765,00 8 765,00 CS ÚRS 2022 01

4 25000 Zařízení staveniště stavba 1,000 876,50 876,50 CS ÚRS 2022 01

5 039002000 Zrušení zařízení staveniště stavba 1,000 876,50 876,50 CS ÚRS 2022 01

6 075002000 Ochranná pásma soubor 1,000 15 400,00 15 400,00 CS ÚRS 2022 01

7

075603000
Jiná ochranná pásma, práce v OP, plynovodu, 

podzenmího elektrického vedení, přípojky ropovodu
soubor 1,000 17 530,00 17 530,00 CS ÚRS 2022 01

83 013,00 



Stavba : Realizace prvků ÚSES, LBK 5
Část: ZALOŽENÍ ČÁSTI LBK 5 / OPLOCENEK  7- 11

Oddíl: REALIZACE OPATŘENÍ

Objednavatel: Obec Kostice, nám. Osvobození 445/14, 691 52 Kostice

Zhotovitel : 

Datum revize : 19.10.2022

Vypracoval : 

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem
Cena jednotková Cena celkem Cenová soustava

1,0 2,0 3,0 4,0 5,00 6,00 7,00 8,0

PRÁCE A DODÁVKY HSV

ZEMNÍ PRÁCE

1

183403111

Chemické odplevelení před založením kultury nad 

20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5
m² 11393,00 0,75 8544,75 CS ÚRS 2022 01

2 183403111

Obdělání půdy  nakopáním hl. přes 50 do 100 mm v 

rovině nebo na svahu do 1:5 m² 11393,00 0,40 4557,20 CS ÚRS 2022 01

3
183403114

Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 

1:5 m² 11393,00 0,40 4557,20 CS ÚRS 2022 01

4 183403151 Obdělání půdy smykováním v rovině a svahu do 1:5 m² 11393,00 0,77 8772,61 CS ÚRS 2022 01

5 183403152 Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5 m² 11393,00 0,39 4443,27 CS ÚRS 2022 01

6 181451121

Založení lučního trávníku výsevem pl přes 1000 m2 

v rovině a ve svahu do 1:5 m² 11393,00 0,80 9114,40 CS ÚRS 2022 01

7 R002 Osivo  vytrvalé luční směsi, jetelotravní kg 56,97 140,50 8003,58 CS ÚRS 2022 01

8
111151231

Pokosení trávníku lučního pl do 10000 m2 s 

odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5 m² 11393,00 0,79 9000,47 CS ÚRS 2022 01

9
171201211_R

Poplatek za uložení shrabku v kompostárně, včetně 

dovozu do 30 km t 1,14 999,50 1138,73 CS ÚRS 2022 01

10 183111113

Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 

obj přes 0,005 do 0,01 m3 v rovině a svahu do 1:5 ks 1700,00 2,45 4165,00 CS ÚRS 2022 01

11 184102111

Výsadba dřeviny s balem D přes 0,1 do 0,2 m do 

jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5 ks 1700,00 19,60 33320,00 CS ÚRS 2022 01

12 RMAT001 lípa srdčitá, PO 81-120 cm ks 62,00 91,50 5673,00

13 RMAT002 dub zimní, PO 81-120 cm ks 220,00 104,50 22990,00

14 RMAT003 dub cer, PO 81-120 cm ks 63,00 104,50 6583,50

15 RMAT004 javor babyk, PO 81-120 cm ks 366,00 91,50 33489,00

16 RMAT005 javor mleč, PO 81-120 cm ks 280,00 91,50 25620,00

17 RMAT006 jilm habrolistý, PO 81-120 cm ks 67,00 91,50 6130,50

18 RMAT007 topol osik, PO 81-120 cm ks 105,00 122,50 12862,50

mezisoučet 1163,00

19 RMAT008 brslen bradavičnatý, K 3L, 40-60cm ks 64,00 98,00 6272,00

20 RMAT009 hloh jednosemenný, K 3L, 40-60cm ks 76,00 29,70 2257,20

21 RMAT010 růže šípková, K 3L, 40-60cm ks 63,00 29,70 1871,10

22 RMAT011 ptačí zob, K 3L, 40-60cm ks 156,00 98,00 15288,00

23 RMAT012 řešetlák počistivý, K 3L, 40-60cm ks 48,00 29,70 1425,60

24 RMAT013 trnka obecná, K 3L, 40-60cm ks 66,00 29,70 1960,20

25 RMAT014 bez černý, K 3L, 40-60cm ks 31,00 104,50 3239,50

26 RMAT015 kalina tušalaj, K 3L, 40-60cm ks 33,00 33,50 1105,50

mezisoučet 537,00

ROZPOČET



P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem
Cena jednotková Cena celkem Cenová soustava

1,0 2,0 3,0 4,0 5,00 6,00 7,00 8,0

27 184215111 Ukotvení dřeviny kůly jedním kůlem, délky do 1 m ks 537,00 9,40 5047,80 CS ÚRS 2022 01

28 184215112

Ukotvení dřeviny kůly jedním kůlem, délky přes 1 do 

2 m ks 1163,00 11,70 13607,10 CS ÚRS 2022 01

29 RMAT016 Střešní lať smrková impregnovaná 30x50x1500mm ks 1163,00 34,80 40472,40

30 RMAT017 Střešní lať smrková impregnovaná 30x50x1000mm ks 537,00 25,80 13854,60

31 RMAT018

Úvazky z elastického materiálu  2 ks po min 30 cm, 

ke stromům bm 348,90 5,20 1814,28

32 R003 Instalace individuální ochrany k sazenicím ks 1163,00 9,80 11397,40

33 RMAT019

Individuální plastová ochrana proti okusu 11 cmx70 

cm ks 1163,00 20,60 23957,80

34 184816111

Hnojení sazenic  průmyslovými hnojivy v množství 

do 0,25 kg k jedné sazenici ks 1700,00 1,95 3315,00 CS ÚRS 2022 01

35 RMAT020 Půdní hydrogel l 255,00 265,00 67575,00

36 184215411

Zhotovení závlahové mísy do Ø 0,5 m. K vytvoření 

zálivkové mísy bude sloužit stávající zemina. ks 537,00 18,80 10095,60 CS ÚRS 2022 01

37 184215412

Zhotovení závlahové mísy  Ø 0,5-1 m.  K vytvoření 

zálivkové mísy bude sloužit stávající zemina ks 1163,00 26,30 30586,90 CS ÚRS 2022 01

38 184911421

Mulčování dřevní štěpkou na výšku 7 cm. 

Zamulčovány budou zhotovení zálivkových mís. m² 1297,25 22,20 28798,95 CS ÚRS 2022 01

39 RMAT021 Dřevní štěpka, bez podílu listí, m³ 129,73 693,00 89899,43 CS ÚRS 2022 01

184911421

Mulčování dřevní štěpkou na výšku 7 cm. 

Zamulčovány budou zhotovení zálivkových mís. m² -1297,25 22,20 -28798,95 CS ÚRS 2022 01

RMAT021 Dřevní štěpka, bez podílu listí, m³ -129,73 693,00 -89899,43 CS ÚRS 2022 01

184911421 Mulčování dřevní štěpkou na výšku 7 cm pásech m² 1232,50 22,20 27361,50 CS ÚRS 2022 01

RMAT021 Dřevní štěpka, bez podílu listí, m³ 86,28 693,00 59788,58 CS ÚRS 2022 01

39
185804312

Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2, CENA 

VČETNĚ NÁKLADL NA VODU m³ 40,26 486,50 19586,49 CS ÚRS 2022 01

40 185851121 Dovoz vody pro zálivku na vzdálenost do 1000 m m³ 40,26 361,50 14553,99 CS ÚRS 2022 01

41
185851129

Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 

m ZKD 1000 m m³ 161,04 30,10 4847,30 CS ÚRS 2022 01

34 998231311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské účely ks 1,00 71 500,00 71500,00 CS ÚRS 2022 01

44

45 348951256

Osazení oplocení lesních kultur výšky přes 1,5 m s 

drátěným pletivem, včetně pletiva m 1413,00 95,50 134941,50 CS ÚRS 2022 01

41 5213011

Kůly z tvrdého dřeva (dub nebo akát) d.2 m * Ø 150 

mm, kůly v osové vzdálenosti 3 m, ks 471,00 64,50 30379,50 CS ÚRS 2022 01

46 348952177

Osazení vrat z plotových tyček výšky přes 1,5 m 

plochy do 3 m2 ks 10,00 488,50 4885,00 CS ÚRS 2022 01

CELKEM 831952,55



ROZPOČET

Stavba : Realizace prvků ÚSES, LBK 5
Část: ZALOŽENÍ ČÁSTI LBK 5 / OPLOCENEK  7- 11

Oddíl: NÁSLEDNÁ PÉČE

Objednavatel: Obec Kostice, nám. Osvobození 445/14, 691 52 Kostice

Zhotovitell:

Datum revize : 19.10.2022

Vypracoval : 

P.Č. Kód položky Popis MJ Množství celkem
Cena 

jednotková
Cena celkem Cenová soustava

1,0 2,0 3,0 4,0 5,000   6,00   7,00   8,0

NÁSLEDNÁ PÉČE 1. ROK

1 184851251

Strojní ožínání sazenic celoplošné sklon do 1:5 při 

viditelnosti dobré, výšky do 30 cm, 3 x opakování ha 3,418 4 735,00 16 183,76 CS ÚRS 2022 01

2 184815165

Ochrana sazenic ručním ožínáním  celoplošné 

sklon do 1:5 při viditelnosti dobré, výšky do 30 cm, 

3x ar 27,240 210,00 5 720,40 CS ÚRS 2022 01

3 171201211_R Poplatek za uložení shrabku v kompostárně t 3,418 878,00 3 000,92 

4 185804312

Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 

20 m2, Zálivka 10 l na sazenici keře, Zálivka 30 l 

na sazenici stromu, počet opakování 8 x, CENA 

VČETNĚ NÁKLADŮ NA VODU m³ 284,490 323,00 91 890,27 CS ÚRS 2022 01

5 185851121 Dovoz vody pro zálivku na vzdálenost do 4000 m m³ 284,490 317,50 90 325,58 CS ÚRS 2022 01

6
185851129

Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 

m ZKD 1000 m m³ 1 137,960 26,50 30 155,94 CS ÚRS 2022 01

7 R004 Kontrola a ochrana kotvení stromů  a oplocenek ks 1,000 5 285,00 5 285,00 

242 561,86 

NÁSLEDNÁ PÉČE 2. ROK

8 184851251

Strojní ožínání sazenic celoplošné sklon do 1:5 při 

viditelnosti dobré, výšky do 30 cm, 2 x opakování ha 2,279 4 735,00 10 789,17 CS ÚRS 2022 01

9 184815165

Ochrana sazenic ručním ožínáním  celoplošné 

sklon do 1:5 při viditelnosti dobré, 2 x ar 18,160 210,00 3 813,60 CS ÚRS 2022 01

10 171201211_R Poplatek za uložení shrabku v kompostárně t 2,279 878,00 2 000,61 

11 185804312

Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 

20 m2, Zálivka 10 l na sazenici keře, Zálivka 30 l 

na sazenici stromu, počet opakování 8 x, CENA 

VČETNĚ NÁKLADŮ NA VODU m³ 284,490 323,00 91 890,27 CS ÚRS 2022 01

12 185851121 Dovoz vody pro zálivku na vzdálenost do 4000 m m³ 284,490 317,50 90 325,58 CS ÚRS 2022 01

13
185851129

Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 

m ZKD 1000 m m³ 1 137,960 26,50 30 155,94 CS ÚRS 2022 01

14 R004 Kontrola a ochrana kotvení stromů  a oplocenek ks 1,000 5 285,00 5 285,00 

234 260,17 

NÁSLEDNÁ PÉČE 3. ROK

15 184851251

Strojní ožínání sazenic celoplošné sklon do 1:5 při 

viditelnosti dobré, výšky do 30 cm, 2 x opakování ha 2,279 4 735,00 10 789,17 CS ÚRS 2022 01

16 184815165

Ochrana sazenic ručním ožínáním  celoplošné 

sklon do 1:5 při viditelnosti dobré, 2 x ar 18,160 210,00 3 813,60 CS ÚRS 2022 01

17 171201211_R Poplatek za uložení shrabku v kompostárně t 2,279 878,00 2 000,61 



P.Č. Kód položky Popis MJ Množství celkem
Cena 

jednotková
Cena celkem Cenová soustava

1,0 2,0 3,0 4,0 5,000   6,00   7,00   8,0

18 185804312

Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 

20 m2, Zálivka 10 l na sazenici keře, Zálivka 30 l 

na sazenici stromu, počet opakování 6 x, CENA 

VČETNĚ NÁKLADŮ NA VODU m³ 214,710 323,00 69 351,33 CS ÚRS 2022 01

19 185851121 Dovoz vody pro zálivku na vzdálenost do 4000 m m³ 214,710 317,50 68 170,43 CS ÚRS 2022 02

20
185851129

Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 

m ZKD 1000 m m³ 858,840 26,50 22 759,26 CS ÚRS 2022 01

21 R004 Kontrola a ochrana kotvení stromů  a oplocenek ks 1,000 5 285,00 5 285,00 

182 169,40 


